
 

 
 

( Образец ПП……) 
 

До: АД МЕПСО – Скопје 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

Од: Златко Боцески, ул. Кирил и Методиј 2, Прилеп, тел. 070208246,                         
е-маил: rotoelec@t.mk  

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

 
 Барам од МЕПСО официјална информација од јавен карактер за прекинот 

на снабдувањето со електрична енергија што се случи на подрачјето на Општина 
Прилеп на 30.10.2025 година.  

                                                   .    
Конкретно барам: 

 
1. Точниот час на настанување на прекинот во преносниот систем на 

МЕПСО кој довел до прекин на снабдувањето во Општина Прилеп. 
2. Точниот час на нормализирање на снабдувањето (целосно 

воспоставување на преносот кон ЕВН Дистрибуција). 
3. Опис на причината за прекинот. 
4. Дали прекинот бил во надлежност на МЕПСО, и ако да – дали е 

класифициран како дефект, хаварија или планирана интервенција. 
 
Информацијата ја барам во електронски запис, доставена преку е-маил. 
 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
x) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
x) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

            
Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 

потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. 

 
                              Потпис   
Во Прилеп, 10.12.2025 година .             __________________________________   
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